Приложение №1  

к Извещению и документации  

ТЕХНИЧЕСКОЕ ЗАДАНИЕ 

Предмет договора: выполнение работ по развитию официального сайта Красноярского 

края 

Начальная (максимальная) цена договора: 2 801 000 (два миллиона восемьсот одна 

тысяча) рублей 00 копеек, включая НДС 20% - 466 833 (четыреста шестьдесят шесть тысяч 

восемьсот тридцать три) рубля 33 копейки. 

Объем оказываемых услуг, сведения о начальной (максимальной) цене единицы 

продукции, являющейся предметом закупки: 

№ 

п/п 
Наименование 

Ед. 

изм. 

Кол-

во 

Цена за 

единицу, 

рублей, без 

учета НДС 

Цена за 

единицу,